
20-25.5.2024
בהדרכת יאיר היידו



יום 1

מגיעים לעמק הלואר

טיסת בוקר סדירה תביא אותנו לשדה התעופה של פריז, משם נצא 

לכיוון דרום מערב, אל עבר עמק הלואר. 

נתחיל בביקור באחת הטירות היפות והחשובות של העמק המלכותי - 

Chateau d'Amboise בה גם קבור לא אחר מאשר ליאונרדו דה 

וינצ׳י,  כדי להבין החשיבות ההיסטורית והאמנותית של אזור הלואר.

משם ניסע אל המלון שלנו לשני הלילות הקרובים, הממוקם בעיר 

 .Tours ההיסטורית

לאחר צ'ק אין מהיר במלון,  נתארגן לארוחת ערב אלגנטית וחגיגית 

לכבוד הערב הראשון בחוויה המשותפת שלנו. נערוך טעימת יין 

ראשונה, ונצלול לעולם הטרואר הייחודי של עמק הלואר.



יום 2

Montlouis & Vouvray יינות השנין הגדולים של
 

בסיום ארוחת הבוקר, נצא ישירות אל הביקור הראשון שלנו, באחד 

היקבים המוערכים ביותר בעמק, הממוקם באפלסיון 

Montlouis-sur-Loire.  זהו יקב חלוצי, בעל היסטוריה מרתקת, המפיק 

יינות מהאיכותיים ביותר באזור.  נגיע לביקור ונזכה לטעום מיינות היקב 

הנפלאים. 

לאחר ארוחת צהריים קלה, נמשיך לצידו השני של הלואר אל הכפר 

ההיסטורי החשוב Vouvray לביקור ביקב היסטורי המוכר בזכות יינות 

שנין בלאן יוצאי דופן באיכותם. 

משם נמשיך לגלות את יופיים של ארמונות הלואר ואת הנופים 

הפסטורליים של העמק.

בערב נצא לחווייה קולינרית מרגשת במסעדה מעוטרת כוכב מישלן. 



יום 3

Chinon & Bourgueil  ממלכת הקברנה פרנק של

נתחיל את הביקור היום באפלסיון Bourgueil, ביקב שהוקם לפני כ 400 

שנים ומעבד כיום 380 דונם של כרמים אורגניים וביו-דינמיים של קברנה 

פרנק, והתוצאה היא יינות אותנטיים, מלאי חיות ומרגשים. נזכה להכיר את 

בני המשפחה ולטעום מיינות היקב.

בסיום ביקור שלבטח ישאיר חותם, נמשיך ליקב הבא, באותו אפלסיון. זבו יקב 

ששומר עדיין על האופי המשפחתי, בו מלאכת עשיית היין עוברת מאב לבן, 

כך שהכבוד לאדמה ולמסורת בא לידי ביטוי ביינות היקב המופלאים. 

הסמלים פִילִיפּ אַלִייֶּה הוא אחת הדמויות החשובות בלואר והיקב שלו הנו אחד 

של האפלסיון שינון בשני העשורים האחרונים. זהו יקב משפחתי המייצר יינות 

Chinon בעלי יכולת יישון נפלאה. נזכה לבקר ולטעום את יינות היקב 

האגדיים. 

נמשיך ונחצה את הנהר כדי לפגוש את אחד היקבים המפורסמים ביותר 

בלואר כולו. נזכה לביקור אינטימי ומיוחד, לטעום את יינות היקב ולאכול 

ארוחת ערב עם בעלי היקב בביתם המשקיף לנהר. 

משם נצא לעיר Angers, למלון שלנו לשלושת הלילות הקרובים למנוחת 

לילה.



יום 4

Saumur היינות הגדולים של

בסיום ארוחת הבוקר, נצא לביקור באחד מהיקבים הידועים באזור, 

בחלקת האלוהים הקטנה של בעליהם. כמו חברים של קבע בחברה 

להגנת הטבע, שקיבלו על עצמם לדאוג לשמורה, הם מטפחים באהבה 

רבה את הכרמים ואת האגם שיצרו ביניהם. התוצאה היא יינות מלאי 

חיים, טעם וביטוי יוצא דופן של הטרואר המקומי הייחודי שלהם בחלק 

הדרומי של סומור. 

נצא לארוחת צהריים בכפר הציורי  Montreuil Bellay ומשם נמשיך 

לסומור שמפיני לביקור ביקב הבא שלנו. היקב בבעלותו של יינן כוכב, 

המהווה דוגמא ברמה עולמית להישגים הבלתי רגילים של החקלאות 

הביו-דינמית, עליה הוא מקפיד, יש שיאמרו ברמה אובססיבית. נזכה 

לבקר ביקב, לטעום את יינותיו המופלאים ולשמוע על הפילוסופיה 

שמאחורי העשייה. 

הערב נזכה לזמן חופשי לגלות ולשוטט בין הסמטאות היפות של 

 .Angers



יום 5

 Anjou & Savennières 

הבוקר נבקר ביקב שהוא לא פחות מפנינה נסתרת. היקב מייצר מדי שנה רק 

שלושים אלף בקבוקים, מגפנים אורגניות וביו-דינמיות באפלסיון הקטנטן 

Roche aux Moines. הכרמים נהנים מטיפוח ידני בטכניקות שכמעט עברו 

מהעולם וגדלים בטרואר אגדי אל מול הנהר. נזכה להכיר את האישה הנפלאה 

שמאחורי היין וללמוד על תפישת עולמה. 

בסיום ביקור חוויתי ומרגש, נגיע אל היקב הבא, יקב בעל היסטוריה מפוארת 

שבעליו, נחשב לנביא החקלאות הביו-דינמית ולשגרירה הידוע ביותר. 

ארוחת הצהריים תהיה בביסטרו מקומי קטן וקסום.

נמשיך לביקור ביקב צעיר שהצליח, בזמן הקצר שחלף מאז הבציר הראשון 

שלו ב-2019, למשוך תשומת לב וסקרנות רבה. הוא מצוי בלב אנז׳ו השחורה 

והטרואר הייחודי באזור זה, מאפשר ליינן היקב לייצר יינות מורכבים, מינרליים 

בעלי אנרגיה וחיות בלתי רגילים. 

לציון הערב האחרון במסענו המשותף בעמק הלואר, נתארח בבר יין של 

חברים, לארוחה חגיגית ויינות מרתקים.



יום 6

נפרדים מאנז׳ו ומעמק הלואר 

בסיום ארוחת הבוקר, נעשה צ'ק אאוט ולפני שניפרד מאזור 

הלואר, ונתחיל להתגעגע, נעצור לביקור אחרון ביקב מוביל נוסף 

באזור. 

משם נמשיך לארוחת צהריים אחרונה וקסומה אשר תוגש 

בעודנו מפליגים במימי הנהר.

לאחריה נצא ישירות לשדה התעופה של פריז, בדרכנו לטיסת 

לילה חזרה לישראל.



 יאיר היידו
 

מייסדו של בית הספר הראשון ליין בישראל, יאיר גידל דורות של אנשי יין, ייננים, 
סומליירים וחובבים. יאיר אף הוציא את טיולי היין הראשונים כבר בשנת 1994, 
כשסוגה זו לא הייתה כלל קיימת. במקביל לטיולי האוכל והיין, יאיר היה מבכירי 

המדריכים של החברה הגיאוגרפית לאירופה.

כבן לאם צרפתיה ולאב מוסיקאי, חתן פרס ישראל המלחין אנדרה היידו, תרבות, 
אמנות, יין וקולינריה הם המגרש הביתי של יאיר. בשנת 1999 הוא מונה למנהל 
אירופה של חברת הכוסות האוסטרית האגדית רידל (Riedel). מאוחר יותר היה 
 La Revue עיתונאי וחבר קבוע בצוות הטעימות של מגזין היין החשוב ביותר בצרפת

 .du Vin de France
אם בארץ ואם בשהותו למעלה מעשור בפריז, המשיך יאיר לשקוד על חיבור עולם היין 
לעולמות התרבות והקולינריה. יותר מכל אוהב הוא לחלוק ולשתף בהם בהרצאות, 

 בטעימות-אמן ובטיולי יין וקולינריה. 

הקמת cheers.co.il מאגדת את כל המשנה כולה במקום אחד. חזונה של צ׳ירז - 
חוויית היין האישית, היא להנגיש את תרבות היין לקהל הישראלי. בחנות האונליין 
היא מציעה ומקדמת יינות אותנטיים מהיקבים המעניינים ביותר בארץ ובעולם. 
בניוזלטר השבועי - מארזים לימודיים ייחודיים, טעימות מונחות, ייעוץ, סדנאות 

ומפגשי יין. 

מאחורי כל יין של צ׳ירז יש סיפור ייחודי ויש אדם השואף לתת ביטוי למקום ממנו בא, 
אותם תמצאו (חינם אין כסף) באתר ובדפי היין הייחודיים של צ׳ירז. חברי מועדון היין 
שלה מקבלים לביתם מידי חודש מארז יין מותאם אישית עבורם באמצעות שאלון 

מהפכני שמאפשר לצ׳ירז להכיר את פרופיל הטעם וההעדפות של כל אחד.
.Vinspiration אנחנו נרגשים מאד לשיתוף הפעולה עם יאיר בטיולים של



4,300 €  למשתתף - בהרשמה עד 29.2.24

4,600 € מחיר מלא למשתתף 

המחיר כולל

 מדריך ישראלי מומחה יין והאזור - יאיר היידו •

 טיסות סדירות במחלקת תיירים•

 קבוצה קטנה, עד 18 משתתפים•

 ביקורים ביקבים כמפורט בתוכנית, כולל טעימות•

 לינה במלונות ברמת 4 כוכבים, ע"ב זוג בחדר +   ארוחות בוקר•

4 ארוחות ערב, כמתואר בתוכנית הטיול•

5 ארוחות צהריים, כמתואר בתוכנית הטיול•

ביקור בשתיים מהיפות שבטירות הלואר•

שיט בנהר•

מפגש מקדים בישראל•

להרשמה

הרשמה לטיול

על ידי מילוי טופס הרשמה און ליין בצירוף צילום דרכון ואישור על העברת 

המקדמה. ביצוע הרישום מהווה הסכמה מלאה לכל התנאים המופיעים 

ביחד לטיול ולתנאים הכלליים של תקנון החברה. ניתן לעיין בתקנון המלא 

באתר החברה ובקישור הזה.

הערות

תוספת ללינת יחיד בחדר פרטי € 400

ברכישה עצמית של כרטיסי הטיסה תינתן הנחה בסך € 300

בשל אילוצי ספקים מקומיים שונים, ייתכנו שינויים בתוכנית המוצעת, 

ובמקרה כזה ייבחר מקום, ספק או יקב  חלופי ברמה זהה

לא כלול

ביטוחים כגון ביטוח אישי, ביטוח רפואי, ביטוח מטען וביטוח נסיעות לרבות 

ביטוח ביטול נסיעה וכל הוצאה אחרת הנעשית בזמן חופשי

https://vinspiration.co.il/%d7%94%d7%a8%d7%a9%d7%9e%d7%94-%d7%9c%d7%98%d7%99%d7%95%d7%9c-%d7%99%d7%99%d7%9f-%d7%95%d7%a7%d7%95%d7%9c%d7%99%d7%a0%d7%a8%d7%99%d7%94-%d7%a2%d7%9e%d7%a7-%d7%94%d7%9c%d7%95%d7%90%d7%a8-2024-vinsp/
https://vinspiration.co.il/%d7%aa%d7%a7%d7%a0%d7%95%d7%9f-%d7%94%d7%90%d7%aa%d7%a8/


תנאי תשלום
מקדמה על סך 2,950  ש''ח במועד ההרשמה והיתרה עד 60 יום לפני 

מועד היציאה מישראל. התשלום יבוצע באמצעות העברה בנקאית/כ.

הטיול אשראי. לצערנו, איננו מקבלים כרטיסי אשראי של דיינרס. מחיר 

נקוב ביורו, והחיוב יתבצע בש"ח על פי שער העברות והמחאות גבוה 

בבנק לאומי לישראל בע"מ במועד ביצוע כל תשלום ותשלום. העברה 

בנקאית ניתן לעשות בשקלים או ביורו. 

במקרה של ביטול על ידי החברה
החברה רשאית לבטל את הטיול בהודעה ללקוח במקרה ומספר המשתתפים אינו 

מצדיק את ביצוע הטיול לדעת החברה או במקרה של כח עליון (כדוגמת, אך לא 

רק, מלחמה, מגפה, הפסקת טיסות, ארוע אקלים חריג וכו). במקרה כזה הלקוח 

יהיה רשאי לבחור בין: (א). החזר מלא של כל הסכומים ששילם או (ב). זיכוי בגובה 

הסכומים ששילם לאחד מטיוליה הבאים של החברה, למימוש בתוך 24 חודשים 

ממועד הטיול שבוטל. האמור לעיל מהווה פיצוי מלא ושלם ולא ינתן פיצוי נוסף 

 כלשהו במקרה של ביטול טיול. 

בריאות וחיסונים
הטיולים כוללים הליכה, לעתים בדרכים כפריות ו/או עתיקות ו/או לא 

מישוריות. במידה וקיימת ללקוח מגבלה בריאותית כלשהי, לרבות, אך 

לא רק, בהליכה, נדרש לפרט זאת בטופס הרישום. לחברה קיימת הזכות 

לסרב לרשום לקוח על פי שיקול דעתה המלא כאשר לדעתה הטיול אינו 

 מתאים בנסיבות, ובמקרה כזה תוחזר המקדמה במלואה. 

במקרה ונוצרה ללקוח (או לאדם שנרשם ביחד עימו לטיול) בעיה 

כמתואר לעיל בתקופה שבין מועד ההרשמה למועד היציאה לטיול, על 

הלקוח להודיע על כך מיידית לחברה, ולחברה קיימת הזכות לבטל את 

רישום הלקוח (וכל אדם שנרשם עימו) על פי שיקול דעתה המלא ויחולו 

התנאים של "ביטול על ידי הלקוח". חיסונים ו/או תרופות הינם באחריות 

הלקוח. אדם הלוקח תרופות באופן קבוע מתבקש להצטייד בכמות 

מתאימה של תרופות שתספיק לכל משך הטיול פלוס יומיים. 

ביטול

ביטול ייעשה בכתב בלבד. במקרה של ביטול על ידי הלקוח: 

טיסות
כרטיס הטיסה הכלול הוא במחלקת תיירים, במושב סטנדרטי וכולל אפשרות לקחת 

תיק אחד לתא הנוסעים ולשלוח מזוודה אחת, במשקל של עד 23 ק"ג, בבטן 

המטוס. במידה ויבחר הלקוח לשדרג את הטיסה או לשנות את מועד היציאה/חזרה, 

ישלם הלקוח את התוספות הללו במועד ההזמנה. הסכומים הללו לא יוחזרו במקרה 

של ביטול, אלא אם חברת התעופה תחזיר אותם לחברה, ולאחר שהכספים נתקבלו 

בחברה.

עד 90  יום לפני מועד היציאה מישראל החזר מלא של המקדמה בניכוי דמי טיפול 
בסך 200 €  למשתתף

עד 60  יום לפני מועד היציאה מישראל סכום המקדמה יחולט ויתרת הסכום לא 
תגבה

בתוך 60  הימים שלפני מועד היציאה לא יינתן החזר והלקוח יידרש להשלים את 
מלוא התמורה בגין הטיול



כאשר אנחנו מתאמים לכם ביקורים, המקום שלכם נשמר אצל הספק בזכות השם הטוב שלנו, והעובדה שהספק סומך עלינו. לפי זה הוא 
מתכנן את הפעילות אצלו. אנא זכרו שזו פרנסתו. אנחנו מבקשים לכבד את ספקינו, את זמנם, ואת הנכונות בה הם מארחים את 
לקוחותינו. השם הטוב שלנו מאפשר לנו לתת שירות מקצועי לכלל לקוחותינו, בין היתר ביקור במקומות מיוחדים, על סמך בקשה שלנו 
בלבד. נכון, כולנו בני אדם, ולפעמים קורות תקלות. עם זאת, באירופה, איחורים, אי הגעה, לבוש בלתי הולם, עישון, התנהגות קולנית 

האחרים וכיוצ"ב מתפרשים כחוסר נימוס קיצוני, וכחוסר התחשבות בזולת. לצערנו התנהגות בלתי הולמת פוגעת לא רק בספק ובלקוחותיו 
התנהגות ובפרנסתו, אלא גם בשם הטוב שלנו, ומקשה עלינו לתת שירות ללקוחות הבאים שלנו, ולפיכך פגיעה בפרנסתנו. לאור מקרים של 

שאינה הולמת, קבענו את המדיניות הבאה:

כללי לבוש והתנהגות נאותה

יש לשים לב שבמסעדות, יקבים ומקומות נוספים עלול 
להתקיים קוד לבוש שלא יאפשר כניסה אליהם ללא לבוש 
מתאים: נעליים סגורות ובגדים אלגנטיים בהתאם לאופי 
המסעדה או היקב. יש להקפיד על הנוהג המקומי ולכבד 
אותו. יקבים, מסעדות וספקים נוספים עלולים לא לקבל 
מבקרים שלא יעמדו בכללי הנימוס וההתנהגות הנאותים. 
במקרה כזה התשלום לא יוחזר ללקוחות. במקרה של נזק 
שיגרם לרכוש בבתי המלון, המסעדות או במקומות אחרים, 

תחוייבו בעלות הנדרשת בהתאם לחומרת הנזק.

במקרה של איחור לביקור ביקב או לכל פעילות אחרת, של למעלה 
מ 15 דקות, שלא תואם ואושר מולנו מראש, לא ניתן יהיה להבטיח 

את קיומה של הפעילות או הביקור והתשלום לא יוחזר.

במקרה של איחור של למעלה מ 15 דקות להזמנה למסעדה, אשר 
לא קבל מראש את אישורנו או את אישור המסעדה, לא ניתן יהיה 
להבטיח את שמירתו של השולחן ובנוסף ייתכן חיוב של עד 50 אירו 

לאדם בגין אי ההגעה, בהתאם לנהלי המסעדה.

בכל מקרה של איחור על הלקוח לעדכן בהקדם האפשרי מראש 
והחברה תבדוק באם ניתן לאפשר את הפעילות למרות האיחור. 
למען הסר ספק, החברה לא מתחייבת שניתן יהיה לאפשר ביקור או 
שמירת שולחן וכן הלאה במקרה של איחור של למעלה מ 15 דקות, 

מכל סיבה שהיא.

חשוב לנו שתדעו




